[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021
 с. Михайловка
                                         № 1351-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 09.12.2021 № 1276-па
«Об утверждении перечня расходных обязательств Михайловского муниципального района, возникающих при выполнении
полномочий по вопросам местного значения,
на которые предоставляются субсидии из
краевого бюджета, на 2022-2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Михайловского муниципального района от 24.08.2017 № 205 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе», постановлением Правительства Приморского края от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.12.2021 № 1276-па «Об утверждении перечня расходных обязательств Михайловского муниципального района, возникающих при выполнении полномочий по вопросам местного значения, на которые предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2022-2024 годы» следующего содержания:
1.1. Перечень расходных обязательств Михайловского муниципального района, возникающих при выполнении полномочий по

вопросам местного значения, на которые предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2022-2024 годы, утверждённый постановлением администрации Михайловского муниципального района от 09.12.2021 № 1276-па дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Государственная программа Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края»:
5.1 Участие в мероприятиях в рамках инициативного бюджетирования «Твой проект».».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
PAGE